

ep boz

Antreprenor LivartPrim SRL  
 (denumirea )

Investitor DGLCA  
 (denumirea )

Obiect **Liceul Teoretic , " Olimp"**

Valoarea lucrarilor executate **905 574,10 lei**

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe \_\_\_\_\_ an 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Imbracaminte terenului din gazon artificial</b>						
0	DG05B	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din imbracaminti semipermanente, asfalt turnat pe brinder, covoare asfaltice la rece	m2	2 016,00	19,50	39 312,00
1	TsA21A1	Sapatura manuala de pamint, executat in cheson deschis, de pina la 18 m adincime, cu evacuarea pamintului cu macara Pionier, in pamint cu umiditate naturala adincimea sapaturii 2-6 m, teren mijlociu	m3	50,00	306,40	15 320,00
2	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 15x30x1000 cm, pe fundatie de beton	m	184,00	158,21	29 109,90
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	20,16	633,01	12 761,43
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 40-70 mm	m3	296,00	620,72	183 731,64
5	DA12B	Strat de fundatie sau	m3	201,60	620,71	125 136,14

	2	3	4	5	6	7
		reprofilare din piatra sparta, fr. 20-40 mm				
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 5-20 mm	m3	75,60	620,71	46 926,05
7	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	230,00	4,35	999,86
		<i>Total</i>	lei			453 297,02
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>453 297,02 86 799,76</b>
		<b>2. Pista de alergat</b>				
8	TsA21A1	Sapatura manuala de pamint, executat in cheson deschis, de pina la 18 m adincime, cu evacuarea pamintului cu macara Pionier, in pamint cu umiditate naturala adincimea sapaturii 2-6 m, teren mijlociu	m3	50,00	192,00	9 600,00
9	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	53,00	351,65	18 637,34
10	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 15x30x1000 cm, pe fundatie de beton	m	196,00	158,21	31 008,38
11	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,01	m3	25,00	1 511,77	37 794,13
12	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	59,00	636,23	37 537,73
		<i>Total</i>	lei			134 577,58
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>134 577,58 30 705,35</b>

	Total	lei	587 874,60
	Asigurarea sociala medicala	24 %	28 201,23
	Total		616 075,83



	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	5 %			19 575,35
		Total				635 651,18
		Cheltuieli de regie	12 %			76 278,14
		Total				711 929,32
		Beneficiu de deviz	6 %			42 715,76
		Total				754 645,08
		TVA	20 %			150 929,02
		<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>				<b>905 574,10</b>

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)

LivartPrim SRL

(denumirea)

LivartPrim SRL

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor

DGLCA

(denumirea)



(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

*[Handwritten signature]*

Antreprenor LivartPrim SRL  
 (denumirea )

Investitor Directia Generala Locativ  
 Comunala si Amenajare  
 (denumirea )

Obiect **Directia Generala Locativ  
 Comunala si Amenajare str.  
 Cringului, 5**

Valoarea lucrarilor executate 74 558,35 lei

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe \_\_\_\_\_  
 an 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Pavaj</b>				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	1,0000	161,20	161,20
2	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm	m2	63,0000	423,75	26 696,12
3	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	86,0000	241,16	20 740,02
4	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala,	m3	6,3000	861,60	5 428,08



1	2	3	4	5	6	7
		executat cu impanare si innoroire				
5	RpCU09A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	10,0000	81,74	817,38
6	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	10,0000	154,80	1 548,00
		<i>Total</i>	lei			55 390,80
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>55 390,80 7 444,37</b>

		Total	lei	55 390,80
		Asigurari medicale si sociale	24 %	1 786,65
		Trasnpport	3 %	1 387,88
		Total		58 565,33
		Cheltuieli de regie	3 %	1 756,96
		Total		60 322,29
		Beneficiu	3 %	1 809,67
		Total		62 131,96
		TVA	20 %	12 426,39
		<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>74 558,35</b>

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
LivartPrim SRL

(denumirea)

LivartPrim SRL  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor  
Directia Generala Locativ Comunala si  
Amenajare

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

es loc

Antreprenor LivartPrim SRL  
 (denumirea )

Investitor Directia Generala Locativ  
 Comunala si Amenajare  
 (denumirea )

Obiect Directia Generala Locativ  
 Comunala si Amenajare  
 str.Miron Costin, 16

Valoarea lucrarilor executate 200 812,45 lei

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe an 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Pavaj</b>				
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	8,3000	161,20	1 337,96
2	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	18,0000	28,08	505,44
3	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m	160,0000	27,04	4 326,40
4	RpDD01A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare si innoroire	m3	20,0000	861,60	17 232,00
5	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in	m2	189,0000	423,75	80 088,37



2	3	4	5	6	7
	proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm				
6	DE10A Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	175,5000	241,16	42 324,10
7	RpCU09A Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t	10,0000	81,74	817,38
8	TsI50B5 Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	10,0000	154,80	1 548,00
	<i>Total</i>	lei			148 179,65
	<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>148 179,65 24 627,77</b>

	Total	lei	148 179,65
	Asigurari medicale si sociale	24 %	5 910,66
	Trasport	3 %	3 647,19
	Total		157 737,50
	Cheltuieli de regie	3 %	4 732,12
	Total		162 469,62
	Beneficiu	3 %	4 874,09
	Total		167 343,71
	TVA	20 %	33 468,74
	<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>200 812,45</b>

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
LivartPrim SRL

(denumirea)

LivartPrim SRL

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor  
Directia Generala Locativ Comunala si  
Amenajare

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.

Antreprenor LivartPrim SRL  
(denumirea)

Investitor Directia Generala Locativ  
Comunala si Amenajare  
(denumirea)

Obiect **Lucrari de constructie a  
terenului de volei de plaja in  
Parcul La Izvor**

Valoarea lucrarilor executate **485 842,33 lei**

**Proces - verbal**  
de receptie a lucrarilor executate  
pe \_\_\_\_\_ an 2022

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Fundatia 2 terenuri de volei A- 26 m, B- 18m.</b>						
1	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	28,0000	161,20	4 513,60
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m2	8,0000	435,76	3 486,08
3	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25x1000 cm, pe fundatie de beton	m	176,0000	126,68	22 295,86
4	TsC54A	Strat de fundatie din nisip cuartos	m3	374,0000	686,05	256 582,70
5	TsH38B	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din lemn fara scaun, la teren volei	buc	4,0000	3 099,85	12 399,40



1	2	3	4	5	6	7
6	RpCH29A aplicabil	Plasa De volei, cu stilpi de sustinere Mat. marunte (sfoara, cleme)=1,0500	m2	21,0000	218,47	4 587,87
7	TR11AA04 C2	Incarcarea gunoiului - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	44,0000	28,60	1 258,40
8	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	44,0000	65,00	2 860,00
		<i>Total</i>	lei			307 983,91
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>307 983,91 37 506,56</b>

	Total	lei	307 983,91
	Asigurari medicale si sociale	24 %	9 001,57
	Transport	7 %	16 596,63
	Total		333 582,11
	Cheltuieli de regie	14,5 %	48 369,41
	Total		381 951,52
	Beneficiu	6 %	22 917,09
	Total		404 868,61
	TVA	20 %	80 973,72
	<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>485 842,33</b>

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
LivartPrim SRL

(denumirea)

LivartPrim SRL

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor  
Directia Generala Locativ - Comunală și  
Amenajare

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.S.





1	2	3	4	5	6	7
5	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 40-70 mm	m3	36,00	356,33 26,99	12 827,86 971,57
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 20-40 mm	m3	17,90	356,33 26,99	6 378,30 483,09
7	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, fr. 5-20 mm	m3	18,00	356,33 26,99	6 413,93 485,78
8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta), fr. 1-5 mm	m3	15,00	607,27 26,99	9 109,08 404,82
9	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperita cu nisip si cauciuc farimitat	m2	322,00	250,67 6,16	80 717,27 1 984,25
10	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 10 cm	m	76,00	70,63 2,43	5 368,17 184,60
11	TsH44B	Incastrarea liniilor de trasare pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua curba, latimea liniei 12 cm	m	19,60	88,65 3,33	1 737,60 65,24
12	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	230,00	4,69 0,00	1 079,39 0,00
13	RpCP12A aplicabil	Confectionarea, montarea Porti , simple, tip serviciu	kg	250,00	36,49 15,74	9 121,93 3 935,75
14	RpCH29A aplicabil	Plasa de siguranta, re folosibila, pe schele, la executarea invelitorilor si fatadelor	m2	35,65	8,34 7,74	297,25 275,85
15	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	20,00	403,83 35,98	8 076,61 719,68
16	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton	m2	87,00	195,95 46,96	17 047,41 4 085,44

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm				
17	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 7*20x500 cm, pe fundatie de beton	m	86,00	147,02 26,54	12 643,50 2 282,29
18	Ts150B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	2,00	24,51 0,00	49,02 0,00
19	CA03G	Sprigin de Beton turnat cu mijloace clasice, in fundatii,	m3	3,80	1 309,29 203,32	4 975,29 772,62
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>213 792,49 39 640,51</b>
		<b>2. Stilpi de electricitate</b>				
20	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	6,00	305,53 153,38	1 833,19 920,29
21	Pret frnizor	Console metalice	buc	6,00	345,90 0,00	2 075,40 0,00
22	Pret frnizor	Corp de iluminat STREET LIGHT 150 W 3 COP 6000K	buc	6,00	1 055,45 0,00	6 332,70 0,00
23	Pret frnizor	Cutie de jonctiune Y996	buc	1,00	12,47 0,00	12,47 0,00
24	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	1,00	2 160,21 1 295,42	2 160,21 1 295,42
25	Pret frnizor	Cablu AVVG 2*16 mm	m	100,00	14,39 0,00	1 439,25 0,00
26	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	1,00	3 310,87 1 385,38	3 310,87 1 385,38
27	Pret frnizor	Teava PE d 25 mm	m	100,00	19,77 0,00	1 976,57 0,00
28	08-01-087-	Constructii metalice sub	t	0,06	16 978,12	1 018,69



1	2	3	4	5	6	7
	3	utilaj			2 797,76	167,87
29	IzD03A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de miniu de plumb, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,15	185,18 74,22	27,78 11,13
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>20 187,12 3 780,10</b>
<b>3. Gard la Stadionului de fodbal</b>						
30	TsA01A2	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint imbibat cu apa aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0.60 m peste nivelul sapaturii	m3	15,00	35,08 35,08	526,27 526,27
31	CL08A	Elemente metalice (stilpi,) gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare 80,0-80,0 mm	t	2,50	16 572,17 1 866,80	41 430,43 4 667,00
32	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii.	m3	5,00	1 309,30 203,32	6 546,49 1 016,60
33	CN29A	Vopsitorii cu vopsea pe baza de rasini alchidice aplicate la pozitie, intr-un strat de grund si un strat de vopsea, pe suprafata constructiilor metalice ale halelor industriale (stilpi, grinzi, ferme, pane, contravinturi, etc.) confectionate din profile usoare, executate manual	t	2,50	836,64 481,29	2 091,60 1 203,21
34	CO06B	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund	m	73,00	1 042,36 51,91	76 092,51 3 789,55

1	2	3	4	5	6	7
		fixata pe stilpi din beton armat prefabricat montati la 2 m distanta interax prin burare cu piatra sparta, cu inaltimea la coama de 5,05 m, profil metalic				
35	TsH38F	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal,	buc	2,00	8 786,56 2 210,32	17 573,12 4 420,63
36	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	2,00	56,23 56,23	112,45 112,45
37	TR11AA04 C2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 2	t	2,00	24,74 24,74	49,48 49,48
38	CL17C aplicat	Montarea Tros petru intindere, montate aparent la imprejmuiuri din plasa rabit	m	424,00	16,45 8,65	6 974,38 3 667,18
39	RpCP04C	Confectionarea portilor din panouri de plasa de sirma, pe rame otel laminat (profile)	kg	60,00	49,29 10,80	2 957,53 647,71
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>154 354,25 20 100,08</b>
		<b>4. Transpotarea materialelor de constructii, inclusiv montarea- demontarea bordurelor din str. N. Dimo, 29/3-29/1 spre str-la. Studentilor, 7/1.</b>				
40	TsA21A1	Sapatura manuala de pamint, executat in cheson deschis, de pina la 18 m adincime, cu evacuarea pamintului cu macara Pionier, in pamint cu umiditate naturala adincimea sapaturii 2-6 m, teren mijlociu	m3	25,00	201,97 172,72	5 049,33 4 318,08
41	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare	m	76,00	32,45 26,54	2 466,00 2 016,90



1	2	3	4	5	6	7
		15x30x1000 cm. pe fundatie de beton (fara material bordura)				
42	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	76,00	14,39 14,39	1 093,91 1 093,91
43	TrB01A1-2	Incarcarea materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu incarcatorul pe pneuri, pe distanta de 20 m	t	135,00	35,53 35,53	4 797,12 4 797,12
44	Ts150B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	135,00	24,51 0,00	3 308,85 0,00
		<b>Total capitol: Inclusiv salariu</b>				<b>16 715,21 12 226,01</b>

	Total	lei	405 049,08
	Asigurarea sociala medicala	24,00 %	18 179,21
	Total	100,00 +	423 228,29
	Transportarea materialelor	4,00 %	12 219,55
	Total	100,00 +	435 447,84
	Cheltuieli de regie	10,00 %	43 544,78
	Total	100,00 +	478 992,62
	Beneficiu de deviz	3,00 %	14 369,78
	Total	100,00 +	493 362,40
	TVA	20,00 %	98 672,48
			<b>592 034,88</b>
	<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>75 746,70</b>

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)  
LivartPrim SRL

(denumirea)

LivartPrim SRL

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



APROBAT:

Investitor

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



*[Handwritten signature]*